

Swifax

Quality inside
since 1986

اموال SPREAD چونا سبريد

صُنعت للإبداع

Crafted for Innovation





Juna was the first chocolate spread created by the founder of Swifax, **Eng. Sherif Abdelkhalek**. Originally launched as a classic smooth chocolate and hazelnut spread, the Juna line by Swifax Chocolates has now evolved to feature 10 versatile flavors designed for professional baking, fillings, and creative menu integration. Instead of sourcing different spreads from multiple suppliers, Juna provides a complete, high-quality solution in one place. Juna offers chefs and business owners a streamlined inventory, consistent professional quality, and the creative freedom to elevate their entire menu through a single, reliable source.

جونا سبريد هي أول شوكولاتة للدهن يبتكره المهندس شريف عبد الخالق، مؤسس شركة "سويفاكس"، كمنتج كلاسيكي يجمع بين الشوكولاتة والبندق. ولتقديم مساحة أكبر للإبداع، طوّروا عائلة "جونا سبريد" لتضم 10 أطعم متنوعة صُممت خصيصاً لأغراض الخبز الاحترافي، والحشوات، والابتكار في قوائم الطعام. وتوفيراً لعملائنا من البحث عن موردين متعددين، توفر "جونا سبريد" حلاً متكاملًا وعالي الجودة في مكان واحد؛ مما يمنح الطهاة وأصحاب الأعمال سهولة في إدارة المخزون، وجودة احترافية ثابتة، وحرية إبداعية للارتقاء بقائمة خدماتهم عبر مصدر واحد موثوق.



HAZELNUT & COCOA POWDER CREAM

كريمة بالبندق والكاكاو

المكونات : سكر - بدائل زبدة الكاكاو (زيوت نباتية) - مسحوق الكاكاو - عجينة البندق - بودرة لبن كامل الدسم - بودرة لبن منزوع الدسم - مصّل اللّبن - ليسيثين الصويا (E322) - منكهات - فانيليا (قد يحتوي على مسببات الحساسية)

Ingredients : Sugar – Cocoa Butter Sub. (Vegetable Fats) – Cocoa powder - Hazelnut paste - Full cream Milk Powder – Skimmed Milk Powder - Whey Milk Powder - Soya Lecithin (E322) - Hazelnut flavor - Vanilla (May contain allergens)



WHITE CHOCOLATE CREAM

كريمة شوكولاتة بيضاء

المكونات : سكر - بدائل زبدة الكاكاو (زيوت نباتية) - بودرة لبن كامل الدسم - بودرة لبن منزوع الدسم - مصّل اللّبن - ليسيثين الصويا (E322) - فانيليا - منكهات (قد يحتوي على مسببات الحساسية)

Ingredients : Sugar – Cocoa Butter Sub. (Vegetable Fats) - Full cream Milk Powder – Skimmed Milk Powder - Whey Milk Powder - Soya Lecithin (E322) - Vanilla - FLavors (May contain allergens)



DARK CHOCOLATE CREAM

كريمة شوكولاتة غامقة

المكونات : سكر - بدائل زبدة الكاكاو (زيوت نباتية) - مسحوق الكاكاو - فانيليا - ليسيثين الصويا (E322) (قد يحتوي على مسببات الحساسية)

Ingredients : Sugar – Cocoa Butter Sub. (Vegetable Fats) – Cocoa powder - Vanilla - Flavors - Soya Lecithin (E322) (May contain allergens)



BISCUIT & COCOA CREAM

كريمة البسكويت والكاكاو

المكونات : سكر - بسكويت اوريو مطحون يحتوي على الجلوتين - بدائل زبدة الكاكاو (زيوت نباتية) - مسحوق الكاكاو - بودرة لبن كامل الدسم - بودرة لبن منزوع الدسم - مصّل اللّبن - ليسيثين الصويا (E322) - فانيليا - منكهات (قد يحتوي على مسببات الحساسية)

Ingredients : Sugar – Crushed Oreo biscuits containing gluten - Cocoa Butter Sub. (Vegetable Fats) – Cocoa powder - Full cream Milk Powder – Skimmed Milk Powder – Whey milk Powder – Soya Lecithin (E322) - Vanilla - added (May contain allergens)



CARMALIZED BISCUIT & CINNAMON CREAM

كريمة البسكويت المكرمل والقرفة

المكونات : سكر - بسكويت مكرمل يحتوي على الجلوتين - بدائل زبدة الكاكاو (زيوت نباتية) - قرفة - بودرة لبن كامل الدسم - بودرة لبن منزوع الدسم - مصّل اللّبن - ليسيثين الصويا (E322) - فانيليا - منكهات (قد يحتوي على مسببات الحساسية)

Ingredients : Sugar – Caramelized Biscuit containing gluten - Cocoa Butter Sub. (Vegetable Fats) – Cinnamon - Full cream Milk Powder – Skimmed Milk Powder – Whey milk Powder – Soya Lecithin (E322) - Vanilla - added Flavors (May contain allergens)





PISTACHIO CREAM

كر يمة الفستق

المكونات: سكر - بدائل زبدة الكاكاو (زيوت نباتية) - عجينة الفستق - بودرة لبن كامل الدسم - بودرة لبن منزوع الدسم - مصّل اللبن - نكهة الفستق - ليسيثين الصويا (E322) - فانيليا (قد يحتوي على مسببات الحساسية)

Ingredients: Sugar - Cocoa Butter Sub. (Vegetable Fats) - Pistachio Paste - Full Cream Milk Powder - Skimmed Milk Powder - Whey Powder - Pistachio flavor - Soya Lecithin (E322) - Vanilla (May contain allergens)



ALMOND CREAM

كر يمة اللوز

المكونات: سكر - بدائل زبدة الكاكاو (زيوت نباتية) - بودرة لبن كامل الدسم - بودرة لبن منزوع الدسم - عجينة لوز - مصّل اللبن - ليسيثين الصويا (E322) - فانيليا (قد يحتوي على مسببات الحساسية)

Ingredients : Sugar – Cocoa Butter Sub. (Vegetable Fats) – Full cream Milk Powder – Skimmed Milk Powder – Almond Paste – Whey milk Powder – Soya Lecithin (E322) – vanilla (May contain allergens)



HAZELNUT & MILK CREAM

كر يمة بندق بالحليب

المكونات: سكر - بدائل زبدة الكاكاو (زيوت نباتية) - بودرة لبن كامل الدسم - نكهة بندق - بودرة لبن منزوع الدسم - مصّل اللبن - عجينة البندق - ليسيثين الصويا (E322) - فانيليا (قد يحتوي على مسببات الحساسية)

Ingredients : Sugar – Cocoa Butter Sub. (Vegetable Fats) – Full Cream Milk Powder – Skimmed Milk Powder - Whey Powder - Hazelnut Paste - Hazelnut flavor - Soya Lecithin (E322) - Vanilla (May contain allergens)



PEANUT BUTTER

زبدة الفول سوداني

المكونات : فول سوداني - سكر - بدائل زبدة الكاكاو (زيوت نباتية) - بودرة لبن كامل الدسم - بودرة لبن منزوع الدسم - مصّل اللبن - فانيليا - ليسيثين الصويا - ليسيثين الصويا (E322) - منكهات (قد يحتوي على مسببات الحساسية)

Ingredients : Peanut - Sugar – Cocoa Butter Sub. (Vegetable Fats) – Full Cream Milk Powder – Skimmed Milk Powder - Whey Milk Powder - Soya Lecithin (E322) - Vanilla (May contain allergens)



COFFE CREAM

كريمة القهوة

المكونات : سكر - بدائل زبدة الكاكاو (زيوت نباتية) - مسحوق الكاكاو - القهوة - بودرة لبن كامل الدسم - بودرة لبن منزوع الدسم - مصّل اللبن - ليسيثين الصويا (E322) - فانيليا (قد يحتوي على مسببات الحساسية)

Ingredients : Sugar – Cocoa Butter Sub. (Vegetable Fats) – Cocoa powder - Roasted Coffee beans - Full Cream Milk Powder – Skimmed Milk Powder - Whey Milk Powder – Soya Lecithin (E322) - Vanilla (May contain allergens)



SHELF LIFE
12 MONTHS

مدة الصلاحية
12 شهر



STORAGE
COOL & DRY PLACE

طريقة التخزين
مكان بارد وجاف



Packaging Details

1 kg Pack

1 kg 4 x Plastic containers
27.5 cm (L) x 27.5 cm (W) x 14.5 cm (H)
Net wt. 4 kg / Gross wt: 4.4 kg
144 Cartons / Pallet (120 cm x 100 cm)

5 kg Pack

5 kg 2 x Plastic containers
45.5 cm (L) x 23 cm (W) x 20.5 cm (H)
Net wt: 10 kg / Gross wt: 10.68 kg
90 Cartons / Pallet (120 cm x 100 cm)



تفاصيل التعبئة

عبوة ١ كجم

١ كجم × ٤ عبوات بلاستيكية

٢٧.٥ سم (ط) × ٢٧.٥ سم (ع) × ١٤.٥ سم (إ)
الوزن الصافي : ٤ كجم / الوزن القائم : ٤.٤ كجم
٤ × ١٤ كرتونة / البالطة (١٢٠ سم × ١٠٠ سم)

عبوة ٥ كجم

٥ كجم × ٢ عبوة بلاستيكية

٤٥.٥ سم (ط) × ٢٣ سم (ع) × ٢٠.٥ سم (إ)
الوزن الصافي : ١٠ كجم / الوزن القائم : ١٠.٦٨ كجم
٩٠ كرتونة / البالطة (١٢٠ سم × ١٠٠ سم)

OUR CERTIFICATIONS

Quality & Safety Standards



UKS
EGYPT
ISO CERTIFICATIONS





للطلب والاستفسار عن جونا سبريد،
تواصلوا معنا عبر الأرقام التالية

For orders or more information about Juna Spread,
feel free to contact us using the numbers below.

Factory contact information

Oruba St. - 2nd industrial zone B2,
10th of Ramadan city - El sharkia
Arab Republic of Egypt

معلومات التواصل الخاصة بالمصنع

شارع العروبة - المنطقة الصناعية الثانية، B٢
مدينة العاشر من رمضان - الشرقية
جمهورية مصر العربية



Factory / Store Location

<https://maps.app.goo.gl/eTV5xbZjX8i5wnRY9>

Email

info@swifax.com



+20 110 3366 186



+20554498402